[bookmark: _GoBack]様式第８号(第11条関係)

漁業従事状況報告書

年　　月　　日

　福井県知事　様

住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
電話番号

　福井県新規漁業就業者定着支援資金貸与条例第6条の規定により、漁業への従事の状況について報告します。

　※以下の欄は、記入しないこと。
	漁業協同組合

	年　　月　　日受付
	番号

1　漁業従事実績等
　(1)　漁業就業計画認定番号　　　　　　　　　　　号

　(2)　就業年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

　(3)　従事実績(　　　年　　　月～　　　年　　　月)
	漁業種類
	雇用・経営の別
	対象魚種
	期間
(漁業従事日数)
	備考

(注)　1　各項目は、漁業種類または対象魚種ごとに記入すること。
　　　2　雇用の場合は、備考欄に雇用主名(雇用主が個人である場合にはその者の氏名、法人その他の団体である場合にはその団体名)を記入すること。

　(4)　受講した漁業研修等
	研修の名称
	研修場所
	研修期間
	研修内容

　(5)　収支実績
(単位：千円)

	計画
	実績

	漁業部門
	収入
	水揚げ

	乗組員給与

	合計(A)

	支出
	販売手数料
燃料費
漁具費
食料費
種苗費
餌料費
氷代
箱代
加工資材費
修理費
消耗品費
漁船保険料
乗組員等給与
乗組員等保険料
営業費
公租公課
減価償却費
償還金
その他

	合計(B)

	差引損益(A－B＝C)

	漁業以外の部門
	収入
支出
(うち減価償却費)
差引損益(D)

	経常損益(C＋D)

2　今後の計画